FACTURA-CFDI

BALEROS Y POLEAS INDUSTRIALES

CLAVE DE CLIENTE .: 

AME170807963

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U ImporteClave SAT

4.0000 31171600 CHUMACERA PISO HUECA 1 3/16" 0.00 211.2000 844.80H87 HUCP 206-19 ARE

Total

I.V.A.

Subtotal 844.80

NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N. 979.97

0.00

135.17

Observaciones : 

Descuento

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Obe7QV4701YT hIo1f0wPQrVjbnFsfJg1X2bGkd6MBQxoeGJ1INAUIio/T vyFNVS3HxB+UGxeEzchVVXWvP2KqHingC+HNOG2/Wzb 
gxn9pzz66gRucq9m97bEGXB54GE8jyu6KiRT uDOPT cQKIL8JRVS+9t6eAJ0avUtME+z5zvSJYhzFN5cuoB8N57G/K+T lSocrrRIQ